МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Школа № 86»

П Р И К А З

02.09.2024 г.                                                                                                                          №  198 –о

г.Нижний Новгород

Об организации работы

родительского патруля

На основании распоряжения правительства Нижегородской области от 17.01.2017

№ 21-р, постановления Администрации города Нижнего Новгорода от 19.05.2017 г.

№2233  «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди

несовершеннолетних» в целях совершенствования системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внедрения эффективных

методов организации профилактической работы и обеспечения социально-правовой

защиты детей администрация города Нижнего Новгорода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав родительского патруля на 2024– 2025 уч. год (Приложение №1)

2. Утвердить план работы родительского патруля ГКОУ «Школа №86» на 2024 –

2025 уч. год.  (Приложение №2).

3. Утвердить график работы родительского патруля на 2024 -2025 уч.года.

(Приложение № 3)

4. Утвердить маршруты на микроучастке ГКОУ «Школа №86» родительского

патруля (Приложение №4)

5.  Работу родительского патруля организует социальный педагог школы Ильичева

О.В.  под руководством зам. директора Шиляевой Н.Н.

6. Контроль оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Ю.А. Орлова

		2024-09-17T15:23:29+0300
	Орлова Юлия Александровна
	Директор